
32002D0845.doc – ЦПР – редактиран 

 

РЕШЕНИЕ НА СЪВЕТА 

 

от 30 септември 2002 година 
 

за сключване на Споразумение между Европейския съюз и Босна 

и Херцеговина относно дейността на Полицейската мисия 

на Европейския съюз (ПМЕС) в Босна и Херцеговина 
 

(2002/845/ОВППС) 

 

СЪВЕТЪТ НА ЕВРОПЕЙСКИЯ СЪЮЗ, 

 

като взе предвид Договора за Европейския съюз, и по-специално член 24 от него, 

 

като взе предвид препоръката на Председателството, 

 

като има предвид, че: 

 

(1) На 11 март 2002 г. Съветът прие Съвместно действие 2002/210/ОВППС за 

Полицейската мисия на Европейския съюз
1
. 

  

(2) Член 11 от настоящото съвместно действие предвижда статутът на 

персонала на ПМЕС в Босна и Херцеговина, включително, при нужда, 

привилегиите, имунитетите и други гаранции, необходими за изпълнението и 

гладкото функциониране на ПМЕС, да се договарят в съответствие с процедурата, 

предвидена в член 24 от Договора за Европейския съюз.  

 

(3) След решението на Съвета от 12 юли 2002 г., с което Председателството бе 

упълномощено да започне преговори, Председателството договори споразумение с 

Босна и Херцеговина за дейността на ПМЕС.  

 

(4) Настоящото споразумение подлежи на одобрение, 

 

РЕШИ: 

 

Член 1 

 

Споразумението между Европейския съюз и Босна и Херцеговина за дейността на 

Полицейската мисия на Европейския съюз (ПМЕС) в Босна и Херцеговина се 

утвърждава от името на Европейския съюз. 

 

Текстът на споразумението се прилага към настоящото решение. 

 

Член 2 

                                                 
1
 ОВ L 70, 13.3.2002 г., стр. 1. 



32002D0845.doc – ЦПР – редактиран 

 

Председателят на Съвета се упълномощава да посочи лицето/лицата, 

оправомощени да подпишат споразумението, с цел да се обвърже Европейският 

съюз. 

 

Член 3 

 

Настоящото решение се публикува в Официален вестник. 

 

 

Член 4 

 

Настоящото решение влиза в сила от деня на приемането му. 

 

Съставено в Брюксел на 30 септември 2002 година. 

 

        За Съвета: 

 

        Председател 

 

       P. S. MØLLER 

 

 


